
 

 

令和８年１月吉日 

 

 

 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和７年８月より実施しておりました西小倉横断歩道橋の補修工事につきまして、 

皆様のご協力により、無事に工事が完了し、令和８年１月２８日（水）１７時より、横断歩道橋の通行を

再開します。 

工事期間中は、通止めによる迂回や工事の騒音など、地域の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしまし

た。ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

これに伴い、安全のため交差点に配置しておりました交通誘導員につきましても、同日をもって配置

を終了いたします。 

     今後とも市政に、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
工   事   名        ： 西小倉横断歩道橋（大門金田 1 号線）補修工事 

工 事 期 間      ： 令和 7 年８月中旬～令和８年１月下旬 終日通行止（横断歩道橋） 

工  事 場  所        ： 北九州市小倉北区田町（下記地図） 

施   工   者        ： 森永塗装有限会社 （北九州市門司区青葉台１１－１８） 

                             ℡ 093-381-2773 

                             現場責任者 森永 常敏   携帯 090-3668-4956 

工 事 管 理 者      ： 北九州市 東部整備事務所工務第一課  ℡ 093-582-29６1 

                      【夜間】小倉北区役所宿直室         ℡ 093-582-3312 

 

  

西小倉横断歩道橋（大門金田 1 号線）補修工事の完了のお知らせ 

 

西小倉小学校 

もりなが ひさとし 


